
městské části - celkem statutární město Opava

NÁVRH NA FV 2020  

(zaokrouhleno na 100) 

REZERVA (pol 5901)

0800 KOMÁROV            152 180,25 Kč 4 892 041,17 Kč           5 044 221,42 Kč          5 044 300,00           

0810 MALÉ HOŠTICE            236 774,00 Kč 3 943 675,46 Kč           4 180 449,46 Kč          4 180 500,00           

0820 PODVIHOV            147 979,41 Kč 5 802 717,08 Kč           5 950 696,49 Kč          5 950 700,00           

0830 SUCHÉ LAZCE            485 270,20 Kč 2 792 224,34 Kč           3 277 494,54 Kč          3 277 500,00           

0840 VÁVROVICE            290 561,24 Kč 4 835 134,15 Kč           5 125 695,39 Kč          5 125 700,00           

0850 VLAŠTOVIČKY            145 685,33 Kč 1 271 972,09 Kč           1 417 657,42 Kč          1 417 700,00           

0860 ZLATNÍKY              63 515,00 Kč 9 341 620,62 Kč           9 405 135,62 Kč          9 405 200,00           

0870 MILOSTOVICE              94 211,56 Kč 1 845 025,06 Kč           1 939 236,62 Kč          1 939 300,00           

CELKEM 1 616 176,99 Kč 34 724 409,97 Kč 36 340 586,96 Kč 36 340 900,00 Kč

NÁVRH FINANČNÍHO VYPOŘÁDÁNÍ PRO MĚSTSKÉ ČÁSTI za rok 2020
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městské části - příjmy - příloha č. 1 statutární město Opava

PŘÍJMY

SCHVÁLENÝ
UPRAVENÝ (zapojeno 

do rozpočtu)

0800 KOMÁROV -  Kč                         -  Kč                         152 180,25 Kč                        152 180,25 Kč 

0810 MALÉ HOŠTICE -  Kč                         -  Kč                         236 774,00 Kč                        236 774,00 Kč 

0820 PODVIHOV -  Kč                         -  Kč                         147 979,41 Kč                        147 979,41 Kč 

0830 SUCHÉ LAZCE -  Kč                         -  Kč                         485 270,20 Kč                        485 270,20 Kč 

0840 VÁVROVICE -  Kč                         -  Kč                         290 561,24 Kč                        290 561,24 Kč 

0850 VLAŠTOVIČKY -  Kč                         -  Kč                         145 685,33 Kč                        145 685,33 Kč 

0860 ZLATNÍKY -  Kč                         -  Kč                         63 515,00 Kč                            63 515,00 Kč 

0870 MILOSTOVICE -  Kč                         -  Kč                         94 211,56 Kč                            94 211,56 Kč 

CELKEM -  Kč                         1 616 176,99 Kč         1 616 176,99 Kč         

NEZAPOJENÉ 

PŘÍJMY 
ORJ  MČ

ROZPOČET

SKUTEČNOST
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městské části - výdaje - příloha č. 2 statutární město Opava

VÝDAJE

SCHVÁLENÝ UPRAVENÝ

0800 KOMÁROV 7 809 000,00 Kč              11 123 566,00 Kč            6 231 524,83 Kč              4 892 041,17 Kč              

0810 MALÉ HOŠTICE 10 340 000,00 Kč            12 257 420,00 Kč            8 313 744,54 Kč              3 943 675,46 Kč              

0820 PODVIHOV 5 052 000,00 Kč              9 340 500,00 Kč              3 537 782,92 Kč              5 802 717,08 Kč              

0830 SUCHÉ LAZCE 6 345 000,00 Kč              7 026 648,00 Kč              4 234 423,66 Kč              2 792 224,34 Kč              

0840 VÁVROVICE 7 739 000,00 Kč              9 895 034,00 Kč              5 059 899,85 Kč              4 835 134,15 Kč              

0850 VLAŠTOVIČKY 3 163 000,00 Kč              4 335 100,00 Kč              3 063 127,91 Kč              1 271 972,09 Kč              

0860 ZLATNÍKY 3 015 000,00 Kč              10 585 400,00 Kč            1 243 779,38 Kč              9 341 620,62 Kč              

0870 MILOSTOVICE 3 043 000,00 Kč              4 282 028,12 Kč              2 437 003,06 Kč              1 845 025,06 Kč              

CELKEM 46 506 000,00 Kč            34 724 409,97 Kč            

* bez přijatých dotací

ORJ  MČ
NEVYČERPANÉ 

VÝDAJE 
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SKUTEČNOST*
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